
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Studie dopravního řešení v okolí obce 
Holešov 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tomáš Sysala 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) .. doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 Ing. Milan Tesař 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student při zpracování své diplomové práce stál před nelehkým úkolem analýzy a následného řešení 
v prostoru nově vybudovaného obchvatu města Holešova. I přes výše uvedené hodnocení pan Bc. 

Sysala přistoupil ke zpracování tohoto nelehkého úkolu velmi svědomitě a zadaný prostor podrobil 
zevrubné analýze stávajícího, defacto nového, stavu, včetně odborného zpracování vlastních 

dopravních průzkumů a rozboru dalších dopravně inženýrských parametrů. Kladně hodnotíme i využité 

relativně nového nástroje posouzení možných rizik, fundovaného zpracování bezpečnostní inspekce. 
Na základě všech těchto vstupních podkladů student následně velmi správně a realisticky vyhodnotil 

možnosti vhodného doplnění stávajícího stavu infrastruktury, čímž prokázal svůj odborný cit 
v návrhové části práce.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 05. června 2015 


